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70/NZW/JO/25 

 

    Katowice, dnia 19 marca 2025 r. 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp 
pt.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 17 02 04* (podkłady 
kolejowe) powstałych na terenie PGG S.A. Oddział KWK Sośnica” 
(nr sprawy 412402046) 

 
Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ jak niżej: 
 
Pytanie 
Czy akceptują Państwo oferty od Firm pośredniczących - oczywiście w późniejszym czasie 
przedstawimy zezwolenie odbiorcy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ Wykonawca powinien posiadać zezwolenia na zbieranie odpadów lub zezwolenia 
na przetwarzanie odpadów o kodzie 17 02 04* zgodnie z art. 27 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U.2023 poz. 1587 z późn. zm.) na etapie składania oferty. 
W związku z powyższym nie jest akceptowane przedstawienie zezwoleń w późniejszym czasie. 
 
Pytanie 
czy podane odpady są to typowe podkłady kolejowe? 
Odpowiedź:  
Są to typowe podkłady kolejowe oraz krótkie podkłady kolejowe z podziemnych tras kolejek.  
 
Pytanie 
Czy jest możliwość otrzymania zdjęć odpadów? 
Odpowiedź: 
Poniżej Zamawiający zamieszcza zdjęcia przedmiotowych podkładów: 
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Pytanie 
Czy załadunek jest po stronie zleceniodawcy? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z ust. 6 pkt. 2) Załącznika nr 1 załadunek i transport po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 
Jak są składowane odpady? Czy znajdują się w jednym miejscu czy w kilku? 
Odpowiedź: 
Odpady nie są magazynowane w jednym miejscu, są na Polu Zachód oraz na Polu Bojków. 
Ponadto Zamawiający modyfikuje treść ust. 4 pkt. 2) lit. b Załącznika nr 1 do SWZ, który 
otrzymuje brzmienie: 
b) odpady odbierane będą z terenu KWK Sośnica w Gliwicach. 

 

 

 

 

………………………………………………………… 

                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej  
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